
 

Uchwała Nr 489/LXV/2018 
Rady Miasta Ostrołęki  
z dnia 24 maja 2018 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli  
na rok 2018 na terenie Miasta Ostrołęki  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 poz. 1875 ze zm.) oraz art. 16 pkt 28, art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo 
wodne (Dz. U. z 2017 poz.1566, ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie 
Miasta Ostrołęki w 2018 roku, obejmujący kąpielisko na na plaży miejskiej w Ostrołęce.  
2. Lokalizację miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w ust. 1, 
określa załącznik graficzny do uchwały. 
 

§ 2. 
Sezon kąpielowy na terenie Miasta Ostrołęki w 2018 roku ustala się w następujący sposób: 
1) w miesiącu  czerwcu w dniach: 23,24 i 30, 
2) w miesiącu lipcu w dniach: 1,6,7,8,13,14,15,20,21,22,27,28 i 29, 
3) w miesiącu sierpniu w dniach: 3,4,5,10,11,12,15,16,17,18,19,24,25 i 26. 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
                 Ostrołęki 
 
           Jerzy Grabowski  

 



 

Załącznik do uchwały nr 489/LXV/2018                                                                                        
Rady Miasta Ostrołęki z dnia 24 maja 2018 r.                          

 
 
 
 

 


